
H26.12.29 

当社ガスご利用の皆さまへ 

小松市沖町 125番地 1 

小松ガス株式会社 

 

 

2014年 12月ガス料金の早収期限日の訂正について 

 

 

拝啓 日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。 

 さて、一部のお客様にご送付申し上げました 12月分ガス料金の早収期限日の印字に誤り

がございましたので、ここに深くお詫びいたしますとともに、下記のとおり謹んで訂正申

し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 1旬目検針(12月 16日送付) 2旬目検針(12月 26日送付) 

誤 2014年 1月 10日 2014年 1月 20日 

正 2015年 1月 10日 2015年 1月 20日 

 

以上 

 


